
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про стан роботи зі зверненнями 

громадян у виконавчому комітеті 

міської ради за І півріччя 2016 року 

 

Заслухавши інформацію завідувача загального відділу виконавчого комітету міської 

ради Михальчук Л.В. про стан роботи зі зверненнями громадян у виконавчому комітеті 

міської ради за І півріччя 2016 року та керуючись п. б ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію завідувача загального відділу виконавчого комітету міської ради 

Михальчук Л.В. про стан роботи зі зверненнями громадян у виконавчому комітеті міської 

ради за І півріччя 2016 року взяти до відома. 

 

 

 

Заступник міського голови                           підпис                                        В. Камінська 

 

 

28 липня 2016 року  Старокостянтинів   №245 

 


